
Co
linka bezpečí

580732/cyfb3xq

obec ostrov
Ostrov 285
561 22 oSTRoV

Praha 5, 3,2025

Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s.
Vážená paní SchippIová, vážené zastupitelstvo,

oPakovaná podpora, kterou jste Lince bezpečí v minu|ých letech poskytli, potvrdila, že Vám na budoucnosti dětí
a mladých lidí oPravdu záleŽÍ, Svým rozhodnutím podporovat dětskou krizovou linku jste se zařadili mezi ].867
odpovědných měst, městysů a obcí a my si takové pomoci nesmírně vážíme.

Velmi oceňuji, Že jako zástupci obce Ostrov vnímáte důležitost krizových služeb, jež anonymně, nonstop
a zdarma Poskytujeme. Spolu s námi pomáháte při řešení témat, jakými jsou například sebevražedné myšlenky
nebo sebepoŠkozovánÍ. MeziroČní nárŮst kontaktÚ souvisejících s těmito náročnými oblastmi dosahuje 20 %.

Děti i dosPÍvajícÍ nejen z VaŠeho okolí naši pomoc nadále potřebují, a proto se na Vás obracím s žádostí
o PokraČování spolupráce i pro aktuální období. Zdvořile Vás žádám o schválení finanční podpory a poskytnutí
PřísPěvku 5O0O KČ na provoz dětské krizové linky. Pomoc partnerů, mezi kterými obec ostrov zauiímá důležité
místo, je nadále nenahraditelná. MŮžeme se na Vás opět spolehnout?

Pomáhejte s námi i nadále tvořit Šťastnější příběhy dětí a přispějte na provoz Linky bezpečí prostřednictvím
našeho účtu 3856680/03O0,

Jakékoliv dalŠÍ informace Vám ráda zodpovím na adrese sona.petraskova@linkabezpeci.cz.

S úctou

ďwl,,Wid
soňa petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, z,s.

PS: Doufám, Že informaČní maťeriály, které jsme Vám v závěru roku zaslali, pomohly rozšířit povědomí o našich
bezplaťných službách i mezi ťěmi obyvateli, kteří o nich doposud nevěděli.

A. ústavní 95, 181 00 praha 8
T . +420 724 315 331
E . info@linkabezpeci.cz

www,linkabezpeci.cz
lČo: 61383198 . DlČ: cZ61383198
bankovní spojení. ČSOS, a. s. číslo účtu . 3856680/0300
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka: L 5966


